
Uchwała Nr 53/807/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 listopada 2023 r. 
 

w sprawie: przyznania dotacji celowej z budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2023 rok Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Szpitalowi Dziecięcemu 

w Olsztynie, dla którego Samorząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego jest 

podmiotem tworzącym, na dofinansowanie zadań z zakresu promocji zdrowia. 

  

Na podstawie art. 55 ust. 1 pkt 4, art. 114 ust.1 pkt 1, art.115 ust. 1 pkt 1 i ust.3,  

art. 116 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 991, z późn.zm.) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

W ramach dotacji celowych zaplanowanych na 2023 rok w dziale 851 – Ochrona 

Zdrowia, rozdziale 85195 – Pozostała działalność, § 2800 – dotacja celowa  

z budżetu województwa warmińsko-mazurskiego dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych, przyznaje się dotację Wojewódzkiemu 

Specjalistycznemu Szpitalowi Dziecięcemu im. prof. dr Stanisława Popowskiego  

w Olsztynie, na dofinansowanie zadań z zakresu promocji zdrowia pn.:  

1. „Profilaktyka chorób nowotworowych u dzieci w wieku od 3 do 10 lat”, w kwocie  

62 500,00 zł, (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych 00/100) 

2. „Wczesne wykrywanie wad wzroku u dzieci w wieku od 6 do 9 roku życia”,  

w kwocie 37 500,00 .zł, (słownie: trzydzieści siedem tysięcy pięćset złotych 

00/100). 

 

     § 2 

Z samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej wymienionym  

w § 1 Województwo Warmińsko - Mazurskie zawrze umowy określające sposób 

przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej określonej w § 1, według 

projektów stanowiących załączniki nr 1-2 do niniejszej uchwały.  

 

    § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

   § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

 

        Marcin Kuchciński 


